Mẫu số 20

19/2020/TT-BGDĐT

	… 1
TÊN CƠ QUAN GỬI BÁO CÁO 2
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:        /BC-…..
	….…, ngày … tháng … năm 20...

BÁO CÁO

Về tình hình giảng viên nước ngoài, người nước ngoài vào giảng dạy, làm việc trong các cơ sở giáo dục đại học tại Việt Nam

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Thông tư số    /2020/TT-BGDĐT ngày   tháng   năm 20    quy định chế độ báo cáo định kỳ thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo, ……….3 báo cáo về tình hình giảng viên nước ngoài, người nước ngoài vào giảng dạy, làm việc tại cơ sở như sau:

1. Tình hình chung về giảng viên nước ngoài, người nước ngoài vào giảng dạy, làm việc tại cơ sở (số lượng, quốc tịch, hình thức ký kết thỏa thuận làm việc, công việc và thời gian thực hiện, kết quả thực hiện công việc...); thuận lợi và kết quả đạt được trong công tác này: ……………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

(Thống kê chi tiết theo biểu số 01 kèm theo)

2. Những khó khăn vướng mắc:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

3. Kiến nghị đề xuất:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- …….;
- Lưu: VT, …
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

__________________

Ghi chú:

1 Tên cơ quan chủ quản.

2 Tên cơ sở giáo dục đại học.

3 Tên cơ sở giáo dục báo cáo.